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            	PROZAP na V edycji targów pracy „Spotkaj swojego pracodawcę” Politechniki Warszawskiej.

            

        	
            
                
                    
                    PROZAP na V edycji targów pracy „Spotkaj swojego pracodawcę” Politechniki Warszawskiej.


                    W dn. 04-06 marca 2023 PROZAP uczestniczył w Targach Pracy pt. „Spotkaj Swojego Pracodawcę”, organizowanych przez Politechnikę Warszawską. W ramach dnia zdalnego , 04.03 przeprowadzona została prelekcja online dla studentów zainteresowanych pracą projektanta, natomiast 06.03  przedstawiciele PROZAP spotkali się ze słuchaczami kierunków zbieżnych ze specyfiką biura projektów na stoisku w części wystawienniczej wydarzenia.

W ramach spotkania online pt. „Zawód projektant – powołanie i przygoda życia”, doświadczeni projektanci przedstawili studentom tajniki pracy w biurze projektowym. Szczegółowo omówiono wymagania stawiane początkującym projektantom, ich codzienne zadania oraz ścieżkę rozwoju i kariery.

Na firmowym stoisku w gmachu Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej młodzi projektanci dzielili się swoim osobistym doświadczeniem pracy w PROZAP-ie i zachęcali do odbycia w biurze projektowym praktyk wakacyjnych i podjęcia pracy na okres próbny.

Więcej informacji na temat praktyk i aktualnych ofert zatrudnienia można znaleźć pod adresem http://prozap.com.pl/o-firmie/kariera/
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            	PROZAP członkiem „Lubelskiej Doliny Wodorowej”

            

        	
            
                
                    
                    PROZAP członkiem „Lubelskiej Doliny Wodorowej”


                    Decyzją Rady Klastra Lubelska Dolina Wodorowa PROZAP został przyjęty w poczet jego członków.

„Bardzo cieszymy się z udziału w tej ważnej dla regionu i kraju inicjatywie”, mówi dr Arkadiusz Sułek, Prezes Zarządu PROZAP. „Dzięki uczestnictwie w klastrze, będziemy mogli wykorzystać ponad 50-letnie doświadczenie naszego biura w projektowaniu instalacji przemysłowych do realizacji projektów zielonego wodoru i wnieść nasz wkład w transformację energetyczną.”

W skład Lubelskiej Doliny Wodorowej, która łączy przedsiębiorców z branży chemicznej oraz pokrewnych z całego kraju, wchodzą od początku Województwo Lubelskie, Grupa Azoty „Puławy”, Lubelski Węgiel „Bogdanka” oraz Lubelski Park Naukowo-Technologiczny.

Inicjatywa została ogłoszona podczas Forum Gospodarczego, a konkretnie w trakcie Samorządowego Kongresu Trójmorza w październiku 2023 r.

Działania członków skupiają się na produkcji i zagospodarowaniu wodoru z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii (OZE). Zielona energia staje się coraz bardziej interesującą dziedziną, ponieważ wodór jest uważany za potencjalnie czyste źródło energii, które może przyczynić się do redukcji emisji gazów cieplarnianych. Z uwagi na istniejące wyzwania techniczne i ekonomiczne, które w tym momencie zdają się być trudne do pokonania, działania podmiotów wchodzących w skład Lubelskiej Doliny Wodorowej skupiają się na szukaniu rozwiązań, by uczynić tę technologię bardziej konkurencyjną i szeroko stosowaną.

                	
                	        

        	
        		        			
PROZAP / 404        		        	


                    	
            
            	Postępowanie kwalifikacyjne na Prezesa Zarządu PROZAP Sp. z o.o.

            

        	
            
                
                    
                    Postępowanie kwalifikacyjne na Prezesa Zarządu PROZAP Sp. z o.o.


                    Działając na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 1 Umowy Spółki PROZAP Sp. z o.o. oraz Regulaminu Postepowania Kwalifikacyjnego na członka Zarządu Spółki PROZAP Sp. z o.o., Rada Nadzorcza Spółki PROZAP Sp. z o.o. ogłasza o wszczęciu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Prezesa Zarządu.

Szczegóły w załącznikach:

	OGŁOSZENIE o wszczęciu post. kwalif. na Prezesa Zarządu_PROZAP
	Załącznik nr 1-2 do ogłoszenia_Klauzula informacyjna Rekrutacja
	Załącznik Nr 3 do ogłoszenia_Oświadczenie (.doc)
	Załącznik Nr 3 do ogłoszenia_Oświadczenie (.pdf)
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            	Wodór, atom, amoniak i nawozy projektowane na zielono

            

        	
            
                
                    
                    Wodór, atom, amoniak i nawozy projektowane na zielono


                    W najnowszej edycji Magazynu Polska Chemia, wydawanego przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego, ukazał się artykuł, będący wywiadem z Prezesem naszej spółki, dr. Arkadiuszem Sułkiem.

Zapraszamy do lektury w wersji papierowej (str. 28) oraz online (Polska-Chemia-3.2023-online.pdf)
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                    PROZAP współorganizatorem XII Ogólnopolskiego Sympozjum GRANULACJA


                    W dniach 17-19 maja 2023 r. PROZAP, jako współorganizator wydarzenia, uczestniczył w XII Ogólnopolskim Sympozjum GRANULACJA 2023 „Stan techniki i nowe zastosowania procesów i aparatury do granulacji”, które miało miejsce w Domu Pracy Twórczej Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich w Kazimierzu Dolnym.

Tegoroczna edycja, wzorem jedenastu poprzednich, stanowiła platformę spotkań dla naukowców i przedstawicieli przemysłu zainteresowanych rozwojem oraz nowymi zastosowaniami technik granulacji. Jednym z celów sympozjum była wymiana doświadczeń związanych z wdrożeniem i eksploatacją instalacji.

Podczas sympozjum zaprezentowano 19 referatów, które były podzielone na cztery sesje tematyczne. Każdą sesję moderowali członkowie Komitetu Naukowego. Sympozjum przyciągnęło 29 podmiotów reprezentujących m.in. szkoły wyższe, jednostki badawczo-rozwojowe oraz firmy przemysłowe i produkcyjne zajmujące się procesem granulacji. Patronat medialny nad wydarzeniem objął Miesięcznik Naukowo-Techniczny Przemysł Chemiczny.

„PROZAP, jako specjalistyczne biuro projektowe z branży nawozowej, ma rozległe doświadczenie w tej tematyce”, mówi dr Arkadiusz Sułek, Prezes Zarządu PROZAP Sp. z o.o.  „Jedną z najnowszych realizacji w tej dziedzinie może być np. Wytwórnia nawozów granulowanych na bazie saletry amonowej w Grupie Azoty „Puławy” S.A., której zdolności produkcyjne sięgają 2,6 tys. ton nawozów na dobę (do 820 tys. t rocznie)”.

Strona wydarzenia: www.sympozjum-granulacja.pl
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                    PROZAP na XVI Konferencji Remonty i Utrzymanie Ruchu w Przemyśle Chemicznym


                    W dniach 22-24 maja 2023 r., spółka PROZAP uczestniczyła w XVI edycji Konferencji Remonty i Utrzymanie Ruchu w Przemyśle Chemicznym, która w tym roku odbyła się w Kazimierzu Dolnym. W czasie wydarzenia, Puławskie biuro projektowe otrzymało pamiątkową statuetkę z okazji 35-lecia działalności spółki.

Remonty i Utrzymanie Ruchu w Przemyśle Chemicznym to cykliczne wydarzenie, które skupia się na wielu aspektach napraw i utrzymania ruchu w zakładach chemicznych, w szczególności na bezpieczeństwie, niezawodności, wydajności i zrównoważonym rozwoju. Podczas dwudniowego spotkania można było wysłuchać wykładów i wymienić poglądy ze specjalistami z branży, świata akademickiego oraz instytutów badawczych.

Drugiego dnia świętowano jubileusz BMP, integratora środowiska chemicznego, kiedy to przyznano statuetkę „Przyjaciela BMP” Grupie Azoty S.A. PROZAP Sp. z o.o. otrzymała natomiast pamiątkową statuetkę z okazji okrągłej, 35. rocznicy powstania spółki, która od 1988r. jest obecna na rynku projektowania dla branży chemicznej.

„PROZAP, z racji swego wieloletniego, praktycznego doświadczenia, wynikającego m.in. z funkcjonowania w bezpośredniej bliskości instalacji chemicznych, służy wsparciem dla naszych klientów, także w zakresie utrzymania ruchu”, mówi dr Arkadiusz Sułek, Prezes Zarządu PROZAP. „Cieszymy się, że nasze zaangażowanie nie uchodzi uwadze krajowych gremiów, skupiających największe firmy chemiczne”, dodaje.
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                    PROZAP na kolejnej edycji targów pracy Politechniki Warszawskiej


                    W dn. 28-29 marca 2023 PROZAP uczestniczył w Targach Pracy pt. „Spotkaj Swojego Pracodawcę”, organizowanych przez Politechnikę Warszawską. 28.03 odbyła się prelekcja online, która zgromadziła grono zainteresowanych studentów, a 29.03 mogli oni na żywo porozmawiać z projektantami na stoisku firmowym w części wystawienniczej.

Prelekcja dla studentów pt. „Zawód projektant – powołanie i przygoda życia”, szeroko omawiała funkcjonowanie biura projektów PROZAP. Szczegółowo przedstawiono także kluczowe zadania, stawiane projektantowi, kompetencje, których wymaga od niego codzienna praca, a także główne narzędzia projektowe, nie zapominając o możliwych do osiągnięcia stopniach kariery.

Stoisko firmowe w gmachu Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej zgromadziło wielu studentów zainteresowanych praktykami, stażem, czy już pracą w biurze projektowym.

PROZAP to znakomity start kariery – biuro daje studentom możliwość zdobycia wiedzy i umiejętności w zakresie projektowania nowoczesnych instalacji przemysłowych m.in. dla branży chemicznej, petrochemicznej, energetycznej, ciepłowniczej, spożywczej czy farmaceutycznej. Realizacje zgodne są z najwyższymi standardami, wdrażane są też innowacyjne na skalę światową rozwiązania – spółka realizuje m.in. projekty z zakresu dostosowywania instalacji do rosnących wymogów ochrony środowiska na Bliskim Wschodzie.

Więcej informacji na temat ofert praktyk i pracy można znaleźć pod adresem http://prozap.com.pl/o-firmie/kariera/
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                    PROZAP NA GALI MŁODYCH NAUKOWCÓW POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ


                    21 stycznia Spółka PROZAP brała udział w Gali Młodych Naukowców Politechniki Warszawskiej. Prezes Zarządu PROZAP p. dr Arkadiusz Sułek wziął udział w panelu dyskusyjnym pt. „Droga do sukcesu”.

Celem I. Edycji Gali Młodych Naukowców, objętej Patronatem Honorowym Magnificencji Rektora Politechniki Warszawskiej Krzysztofa Zaremby, Ministra Edukacji i Nauki, marszałka województwa mazowieckiego oraz prezydenta miasta Płock, było promowanie nauki oraz jej konsolidację z biznesem i przemysłem. Kilka dni poprzedzających wydarzenie, poświęcone było wystawom prac młodych naukowców z Politechniki Warszawskiej. Zwieńczeniem wydarzenia, które miało miejsce 21 stycznia był Kongres Młodych Naukowców, na który składały się trzy panele dyskusyjne: Laboratoria Przyszłości, Młodzi Naukowcy oraz Droga do Sukcesu. W ramach ostatniego panelu Prezes PROZAP przedstawił perspektywy rozwoju zawodowego i naukowego w środowisku biura projektowego. W dalszej części niniejszej informacji przedstawiamy główne myśli tego wystąpienia.
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                    PROZAP na TECHCO Forum 2022


                    W dniach 29-30 listopada 2022 r. PROZAP wziął udział w III TECHCO Forum – konferencji branży chemicznej, organizowanej w Łodzi przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego (PIPC). Tegoroczna edycja wydarzenia składała się z trzech forów tematycznych: Rozwoju Przemysłu, Środowiskowego i Bezpieczeństwa, stanowiących okazję do dyskusji, prezentowania najnowszych rozwiązań produktowych i omawiania konkretnych wdrożeń w polskim przemyśle.

Prezes Zarządu PROZAP, dr Arkadiusz Sułek, wziął udział w Forum Bezpieczeństwa, w IV. panelu pt. ”Inwestycje w bezpieczeństwo – jak zapobiegać kryzysom?”, gdzie razem z przedstawicielami CIECH, Anwil, PCC Rokita i Rządowym Centrum Bezpieczeństwa, dyskutowano o inwestycjach w warunkach kryzysu oraz o wpływie obecnych zagrożeń i wyzwań na bezpieczeństwo procesowe i technologiczne.



„Nasze wieloletnie doświadczenie w projektowaniu instalacji chemicznych, pozwala nam dostrzegać i mitygować ryzyka już na etapie projektowania. Podstawą sukcesu jest tu bliska współpraca z klientem, pełna otwartość i wzajemne zaufanie”, mówi dr Arkadiusz Sułek.
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                    Biuro projektowe w czasach transformacji


                    W najnowszym wydaniu Magazynu Polska Chemia, wydawanego przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego ukazał się artykuł PROZAP pt. „Biuro projektowe w czasach transformacji”.

Serdecznie zapraszamy do lektury. Materiał można pobrać stąd.

Zapraszamy także do zapoznania się z całością numeru Polskiech Chemii – plik do pobrania dostępny jest tu.
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                    PROZAP partnerem Superpucharu Polski 2022 w piłce siatkowej mężczyzn


                    26 października 2022 r. w Hali Globus w Lublinie odbył się AL-KO Superpuchar Polski 2022 w piłce siatkowej mężczyzn.  PROZAP  Sp. z o.o. była partnerem tego wydarzenia.

W meczu Jastrzębski Węgiel pokonał zespół Grupę Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle 3:2 i tym samym zdobył trofeum.

„PROZAP już po raz kolejny wspiera polskich siatkarzy i ich krajowe rozgrywki. Cieszymy się, że możemy uczestniczyć w sukcesach naszych zespołów. Sportowy duch dążenia do doskonałości i sięgania po najwyższe laury jest ważny także w biznesie, stąd m.in. nasze zaangażowanie w pomoc organizatorom rozgrywek. Wspólne kibicowanie było świetną możliwością do integracji pracowników. Nie bez znaczenia jest także promocja marki w regionie lubelskim, skąd pochodzą głównie nasi pracownicy i partnerzy biznesowi.”  – mówi Prezes Zarządu Arkadiusz Sułek.

W części wystawienniczej kibice i sympatycy mogli odwiedzić firmowe stoisko PROZAP.
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                    PROZAP na Konferencji Chemia 4.0


                    W dniach 20-21 września 2022 r. PROZAP wziął aktywny udział w tegorocznej edycji Konferencji Chemia 4.0, organizowanej przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego. W tym roku, przedstawiciele firm produkcyjnych, biur projektowych, placówek badawczo-rozwojowych, firm wykonawczych i dostawców rozwiązań spotkali się w w Hotelu ibis Styles Lublin Stare Miasto. W ramach tematyki nakreślonej w motcie wydarzenia „Cyfrowa przyszłość – dzieje się tu i teraz” omawiano możliwości cyfryzacji i wprowadzania nowoczesnych rozwiązań w przemyśle chemicznym.

W czasie sesji plenarnej, spółka PROZAP wspólnie z firmą AppsBow przedstawiły system szkoleń wirtualnych vReact. Dyrektor Techniczny PROZAP, pani Elżbieta Gęca zaprezentowała proces projektowy, uwzględniający stworzenie modelu 3D instalacji, będącego podstawą cyfrowego bliźniaka realizowanych potem na placu budowy obiektów. Prezes AppsBow, Sebastian Zieliński zaprezentował natomiast, jak na podstawie modelu instalacji 3D, tworzonego przez PROZAP, można opracować szkolenie dla obsługi instalacji, odbywające się w całości w wirtualnej rzeczywistości VR.

PROZAP i AppsBow na wspólnym stoisku w części wystawienniczej demonstrowały działające szkolenie VR, które cieszyło się dużym zainteresowaniem odwiedzających – każdy mógł założyć wirtualny hełm i spróbować swych sił w realizowaniu zadań, przewidzianych w scenariuszach szkolenia.
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                    PROZAP na Kongresie Polska Chemia 2022


                    W dniach 1-2 czerwca 2022 r. przedstawiciele PROZAP wzięli udział w IX Kongresie Polska Chemia, zorganizowanym przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego, który odbył się na terenie Cukrowni Żnin. Wydarzenie zgromadziło liczne grono przedstawicieli świata biznesu i nauki, a także organizacje branżowe i największe firmy polskiego sektora chemicznego oraz międzynarodowe spółki działające na polskim rynku. Głównym tematem rozmów były aktualne wyzwania oraz zwrócenie uwagi na konieczność zacieśnienia współpracy podmiotów profesjonalnych ze światem nauki – z korzyścią dla przedsiębiorców, pracowników a w konsekwencji odbiorców produktów.

Prezes Zarządu PROZAP sp. z o.o. dr Arkadiusz Sułek wziął udział w panelu eksperckim dotyczącym inwestycji, innowacji oraz współpracy. Podzielił się w nim wiedzą o zarządzaniu wyspecjalizowanym biurem projektowym jakim jest PROZAP oraz o zależnościach występujących pomiędzy dostawcą technologii a inwestorem oraz praktycznych aspektach dotyczących innowacji, inwestycji i nowych technologii. Wskazał również na rosnącą rolę oraz konieczność poszukiwania nowych źródeł wodoru i energii elektrycznej, a także dążenia do zeroemisyjności i Gospodarki Obiegu Zamkniętego. W swoim wystąpieniu wyjaśnił także najważniejsze zasady dotyczące skutecznego finansowania projektów przemysłowych.

„Liczne rozmowy z partnerami biznesowymi oraz zainteresowanie stoiskiem PROZAP wskazują, że Spółka jest stabilnym, wiarygodnym i liczącym się partnerem na tak wymagającym sektorze rynku, jakim jest projektowanie obiektów przemysłowych na rzecz branży chemicznej”, mówi prezes Arkadiusz Sułek. „Kongres Polska Chemia – w tym roku wreszcie w długo wyczekiwanej formie stacjonarnej, umożliwiającej bezpośrednie spotkania – to doskonała okazja do budowania długofalowych relacji biznesowych ze wszystkimi uczestnikami naszej części rynku przemysłowego”, dodaje prezes Sułek.
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                    PROZAP na targach pracy „Spotkaj Swojego Pracodawcę”


                    1 kwietnia 2022 PROZAP Sp. z o.o. wzięła udział w Targach Pracy branży Life Science, organizowanych przez Politechnikę Warszawską. Prelekcja o zawodzie projektanta cieszyła się dużym zainteresowaniem, a stoisko firmowe w części wystawienniczej odwiedziło wielu studentów.

25 marca, ramach części wirtualnej wydarzenia, poprzedzającej część stacjonarną, przedstawiciel firmy wygłosił prelekcję dla studentów pt. „Zawód projektant – powołanie i przygoda życia”, w której szeroko przedstawiono profil działalności PROZAP, podstawowe zadania projektanta z sektora wielkotonażowej syntezy chemicznej, wymagane kompetencje, najważniejsze narzędzia projektowe oraz szczeble kariery. Po prelekcji słuchacze skorzystali z możliwości zadawania szczegółowych pytań.

W ramach części stacjonarnej wydarzenia, organizowanej w gmachu Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej, PROZAP miał w strefie wystawienniczej stoisko firmowe, które licznie odwiedzali zainteresowani studenci różnych kierunków, np. biotechnologii, energetyki, inżynierii chemicznej i procesowej, inżynierii środowiska, technologii chemicznej i innych. „Dla studentów mamy ofertę praktyk wakacyjnych, umożliwiających bezpośrednie zapoznanie się z funkcjonowaniem biura projektów i pracą projektanta, a dla absolwentów konkretne oferty pracy w naszej firmie”, mówi p. Arkadiusz Sułek, Prezes Zarządu PROZAP Sp. z o.o.

Więcej informacji na temat ofert praktyk i pracy można znaleźć pod adresem http://prozap.com.pl/o-firmie/kariera/
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                    W dniach 23-24 listopada odbyła się druga już edycja TECHCO Forum, kolejnego po Kongresie Polska Chemia, najważniejszego wydarzenia dla polskiego przemysłu chemicznego, organizowanego przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego. W tegorocznej edycji wydarzenia udział wzięli m.in. przedstawiciele największych firm branży chemicznej i petrochemicznej, w tym przedstawiciele PROZAP.

Prezes Zarządu PROZAP, Arkadiusz Sułek, wypowiadał się w trakcie pierwszego panelu dyskusyjnego, którego tematem była rola technologii, regulacji i dialogu we współpracy przy budowaniu bezpieczeństwa przemysłu technicznego. W panelu udział wzięli także: Zbigniew Paprocki (Członek Zarządu i Dyrektor Generalny, Grupy Azoty S.A.), dr inż. Andrzej Ziółkowski (Prezes Urzędu Dozoru Technicznego), dr inż. Tomasz Zieliński (Prezes Zarządu Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego). Prezes Sułek przedstawił zagadnienie z perspektywy specjalistycznego biura projektowego, jakim jest PROZAP, będącego równocześnie firmą ekspercką w zakresie  projektowania nowych i modernizacji istniejących instalacji przemysłowych – w tym także chemicznych.

Firma PROZAP wzięła udział w Forum nie tylko w charakterze eksperta, ale była również obecna w strefie kuluarowej,  gdzie przy firmowym stoisku odbywały się rozmowy z obecnymi i potencjalnymi kontrahentami.

fot. Teodor Klepczyński dla Polskiej Izby Przemysłu
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                    PROZAP partnerem Superpucharu Polski 2021 w piłce siatkowej kobiet i mężczyzn


                    20 października 2021 r. w Hali Globus w Lublinie odbył się Superpuchar Polski 2021 w piłce siatkowej kobiet i mężczyzn. Jednym z partnerów tego wydarzenia była PROZAP Sp. z o.o. W efekcie rozgrywek siatkarze Jastrzębskiego Węgla wywalczyli Superpuchar Polski, a trofeum to w grupie kobiet przypadło w udziale zespołowi Developres Bella Dolina Rzeszów. W trakcie całego wydarzenia wszyscy zebrani w hali kibice mogli odwiedzać stoisko PROZAP, które cieszyło się dużym zainteresowaniem, przede wszystkim wśród młodzieży.

„Polscy siatkarze odnoszą sukcesy na arenie międzynarodowej, co wpływa na jeszcze większe zaangażowanie kibiców. PROZAP również odnosi sukcesy, dlatego m.in. chcemy i możemy wspierać polski sport” – mówi Prezes Zarządu Arkadiusz Sułek. „Ogromnie cieszy nas udział młodzieży w całym wydarzeniu sportowym, a w tym także zainteresowanie studentów – również Politechniki Lubelskiej – stoiskiem naszej spółki. Jest to niezwykle ważne w kontekście budowania przyszłych kadr” – dodaje Prezes PROZAP.
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                    PROZAP z kompleksową ofertą projektową farm fotowoltaicznych


                    Wielobranżowe, specjalistyczne biuro projektowe PROZAP rozszerza swoją ofertę o kompleksowe usługi związane z realizacją inwestycji farm fotowoltaicznych. Spółka ma 50-letnie doświadczenie w projektowaniu i modernizacji instalacji przemysłowych i konsekwentnie rozszerza zakres swoich usług, dostosowując się do rosnącego zapotrzebowania na innowacyjne, ekologiczne rozwiązania.

Oferta obejmie realizację etapu przygotowawczego budowy farmy fotowoltaicznej z uwzględnieniem wykonania projektu budowlanego oraz uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę. Inwestor otrzyma kompleksowe wsparcie na każdym etapie współpracy: spółka doradzi m.in. w zakresie wskazania wymogów lokalizacji inwestycji, przygotuje kompleksowy projekt koncepcyjny, opracuje konieczne wnioski do odpowiednich urzędów, a także wykona projekt budowlany.

Udokumentowane doświadczenie spółki w zakresie projektowania jakościowych i nowoczesnych instalacji teraz przełoży się także na branżę fotowoltaiczną. Rozwój tych technologii wpisuje się w globalny trend inwestowania w odnawialne źródła energii oraz w założenia transformacji energetycznej w Polsce.

Do pobrania: Sczegółowa oferta PDF
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O FIRMIE:

PROZAP oferuje kompleksowe usługi w zakresie projektowania instalacji przemysłowych m.in. dla branży chemicznej, petrochemicznej, energetycznej, ciepłowniczej, spożywczej czy farmaceutycznej. Realizacje zgodne są z najwyższymi standardami, na bieżąco wdrażane są też innowacyjne na skalę światową rozwiązania – spółka realizuje m.in. projekty z zakresu dostosowywania instalacji do rosnących wymogów ochrony środowiska w Arabii Saudyjskiej czy innych krajach Zatoki Perskiej.
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                    PROZAP uruchamia program praktyk studenckich – dla najlepszych stypendia


                    28 czerwca 2021 w swoim biurze w Puławach, na terenie Grupy Azoty Zakładów Azotowych „Puławy” S.A., PROZAP uruchomił program praktyk studenckich pod tytułem „Wspólnie zaprojektujemy naszą przyszłość”. Studenci uczelni technicznych dostają wyjątkową możliwość nabycia praktycznych umiejętności projektowania instalacji przemysłowych w wielobranżowym, specjalistycznym biurze z 50-letnim doświadczeniem. Studenci zdobędą wiedzę i umiejętności pod okiem wykwalifikowanych inżynierów w pracowniach budowlano-instalacyjnej, pomiarowo-elektrycznej, mechanicznej oraz technologicznej.

Praktykanci nauczą się obsługi specjalistycznych programów, prowadzenia dokumentacji projektowej oraz będą uczestniczyli w procesie realizacji projektów z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań i najnowszych technologii. Spółka umożliwi także realizację wybranych tematów prac dyplomowych ze wsparciem opiekuna praktyk i zespołów doświadczonych inżynierów. Pierwsze praktyki stażowe startują już 5 lipca. Dla najlepszych praktykantów zostało przewidziane stypendium.

„Program praktyk to kolejny krok, który zacieśnia relacje spółki ze środowiskiem naukowym i pozwoli szkolić kolejne wysoko wykwalifikowane kadry inżynierów, co w konsekwencji zaowocuje długofalowym budowaniem coraz większej konkurencyjności spółki PROZAP”,  stwierdził Arkadiusz Sułek, Prezes Zarządu PROZAP Sp. z o.o.
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                    24 czerwca 2021 w Szczecinie PROZAP Sp. z o.o. oraz Zachodniopomorski Uniwersytet Techniczny podpisały porozumienie o współpracy w sprawie organizacji praktyk studenckich. Adepci Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska, Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki, Technologii i Inżynierii Chemicznej oraz Wydziału Elektrycznego będą mogli odbywać płatne staże w biurze projektowym polickiego oddziału PROZAP na terenie Grupy Azoty Zakładów Chemicznych „Police” S.A. Ze strony PROZAP Sp. z o.o. umowę podpisał Prezes Zarządu Arkadiusz Sułek, a ze strony ZUT Rektor, dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof.

„Podpisana dziś umowa to ważny element naszej strategii odświeżania i uzupełniania kadr. Chcemy współpracować w celu wychowania przyszłych inżynierów, którzy będą potrafili nie tylko dobrze projektować, ale także rozumieć biznes. Studenci będą mogli znaleźć u nas pracę, która pozwoli im uczyć się projektowania i przekładania zdobytej wiedzy teoretycznej na praktykę w największym zakładzie przemysłowym w regionie,” mówi Arkadiusz Sułek.

„Porozumienie to nie tylko staże. Zawiera ono ustalenia bardzo istotne z punktu widzenia funkcjonowania i działalności uczelni, tj. współpracy naukowo-dydaktycznej, badawczej, szkolenia kadr, ale też wykorzystania umiejętności zarówno pracowników spółki PROZAP jak i też wykorzystywania naszej kadry dydaktycznej oraz współpracy w badaniach naukowych, które przyniosą wymierne korzyści obu podmiotom, bo my, jako uczelnia technologiczna, przekładamy nasze badania naukowe na patenty, wzory użytkowe i na nowe technologie,” tłumaczy Rektor Jacek Wróbel.
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Zdjęcia: Wojciech Ochrymiuk, Radio Szczecin
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                    16 czerwca 2021 r. PROZAP Sp. z o.o. uczestniczył w VIII Kongresie Polska Chemia, organizowanym przez Polską Izbę Przemysłu Chemicznego, którego tegoroczna edycja miała formułę telewizji online. Prezes Zarządu PROZAP, p. Arkadiusz Sułek, wziął udział w panelu dyskusyjnym pt. Cyfrowa fabryka – inteligentny przemysł”.

Kongres Polska Chemia jest jednym z najważniejszych, branżowych wydarzeń, skupiających przedstawicieli największych i najważniejszych uczestników rynku, należących do Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego.

Wiodącymi tematami tegorocznej edycji było znaczenie branży chemicznej, jako strategicznego sektora gospodarki, Zielony Ład i jego wpływ na rozwój i funkcjonowanie polskiej chemii, kluczowe inwestycje, perspektywy gospodarki wodorowej, model gospodarki obiegu zamkniętego i Chemia 4.0.

Prezes Zarządu PROZAP Sp. z o.o. wziął czynny udział w panelu dyskusyjnym, poświęconym tematyce wdrażania w firmach z branży idei Przemysłu 4.0., w czasie którego zwrócił uwagę na to, że kluczowym obszarem implementacji 4.0. jest organizacja pracy oraz że PROZAP oferuje m.in. modele 3D, technologię ochrony środowiska, dzięki którym wpływa realnie na to, co dzieje się na świecie.
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(fot. Teodor Klepczyński dla PIPC)

Zapraszamy do obejrzenia całości dyskusji:



W specjalnym wydaniu Magazynu Polska Chemia, towarzyszącemu Kongresowi, można także przeczytać wywiad z p. Prezesem Sułkiem (str. 50):

http://www.polskachemia.org.pl/files/568876477/lib/Polska_Chemia_2_2021_online.pdf

Zapraszamy także do odwiedzenia wirtualnego stoiska targowego PROZAP:

https://www.kongrespolskachemia.pl/stoiska-2021/prozap-sp-z-oo,p2109517302
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